RESOLUCION EXPEDIENTE N° faéd.f/?é.
ne /284, /96 ADMINISTRACION GENERAL
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Buenos Aires,//'de septiembre de 1896

viste el Presupuesto General de la
Administracién Naciopzl para =1 ejercicio 19886, aprobado
por lta Ley n% 24.624 y distribuido por la Decisidn
Administrativa n® 1/96; y en atencién a 1z facultad

confarida por el articulo 52 de la Ley NP 23.8%53 vy,

Considerando:

Que conformsa a lo manifestado por 1a
Subsecretaria dez Administracidén a fs. 3 del presente
axpediente, S e hace necesario regjustar -mediante
compensacisén- los crédites del Programa 17~ Administra-

ciénm de Justicia en ira. y 2da. Instancia {(Incisos 1 Gastos
2n Perscondl, 2 Servicios no Personales vy 5 Transferencias).a
fin de proceder al pago de habesres, jubilaciones y pensiones
=n virtud del Sncremento de presupuesto dispussto por Deci-

5ién Administrativa N® 272/96.

For 2110, SE RESUELVE!

12y Modificar 1l1a distribucidn de los
criditos de la Jurisdiccién 05 -Poder Judicial ds 1a Nacion-
nars el corriente ejgrecicio financiare, de acusrdo al
detalle obrante ern planillas anzxas al presente articulo vy
que seran firmadas vy s=1ladas por &1 szior Administrador
Gznsral.

2%} Rzgistre=se, comuniguese &l Podar
Eiecutivo MNWNacional y ramitass 4 la Subsecretaria ds

Administracién a Jlos fines pertinentes.
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ASYGNACIOM DE CREDITOS DEL PROGRAMA 17
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Adminis.Gubernamental
Judicial
Tesoroe MNacional
GASTOS EN PERSOMNAL
i farsonal Permanente
ﬁetri?ueién del Cargo
SERVICIOS NQO PERSONALESD
1 Servicios Basicos
Energia Eléctrica
ActuE
Gas
Teléfonos,Télex vy telefax
Correos y Telégraftos
ctros MJ.E.LP.
ALQUILERES Y DERECHOS
1 Alguiler dz edif.y leocalas
MANTENIMIENTO,REF.Y LIMF.

.2

Mant.y Rep.de =dif.y loc.
3 Mant.y Rep.de mag.y squipo
CERVICIOS COMER.Y FINAN.

[y
(#)

Comisionss y Gastos banc.

IMFUESTOS ,DERECHDS ¥ TASAS

m

3 Cerachos y Tasas
Jervicios 3ocialas
ceguridad focial
TRANSFERENCTIAS

1 Transf.al sector privado p/

financisr gastos corrizsntes

Jubilaciones y/0 }etiros

Pansiones

A7
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NICOLAS ALFREDC REYES
ADMMITTRACDR GENCAAL C= LA
CORTE SUPRENA LE JUSTICIA DE LA HATICN

8.000.000
8.000.000
83.000.00C

11.700.000
-5.,540.000
-1dGDD¢DDD

00,000
100.0490

-1,400.000
-1,200.000
~4.440.000
-3.500,000
-3.500.000
-2.000.000
-1.000.000
~-1.00G.000

500.000
500 .000
160.000
160.000
3.700.000
3.700.000
3.700,000

3.700.000
3,000.000
700.000
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EIN FUW F.F INC PPAL FPAR DENOMINACION IMPORTE EMN %
t 2 13 Recursos con Afectacion
Especifica - -
1 2 i3 i , GASTOS EN PERSONAL ~6.490.000
1 2 13 1 i Parsonal Permanente -65.490,000
! 2 i3 f | 1 Retribucidén del cargo -6.4590.000
1 2 13 3 SERVICIOS NO PERSONALES 10.180.000
1 2 13 3 i Servicios Bisicos 5.340,000
i 2 13 3 1 1 Enzrgia Eléctrica 1.000.000
1 2 13 o 1 2 Agua 400,000
1 2 13 3 1 3 G35 t060.000
1 2 13 3 i s Teléfonos, Telex y Talefax 1.400.000
1 2 13 3 1 5 Correos v Telégrafo 1,200,000
1 2 13 3 1 G Otros N. E. F. 1.440,000
i 2 13 3. 2 Alquileres y Lerechos 2.000.000
1 2 13 3 2 1 - Alg.de edificios y localzs 2.000.000
1 2 13 3 3 Mantenim.Rep.y Limpizsza 2.000.000
1 2 13 3 3 1 Mapt.y rep.de edif.y localss 1.000.000
j 2 i3 3 3 3 Mant.y Hép.de Mag., ¥ Equipe 1.000.000
1 2 13 3 5 cearvicios Comercialas y Fin. OO0, 000
i ? 13 3 5 5 Comisiones y SGastos Bancg
rios £00.000
1 Z 13 3 2 Impusstos,bereches y Tasas 160.00G
i e 13 3 3 3 Cerschos y Tasas 160.000
1 2 i3 3 9 OTROS SERVWICIOS g50.,000
. 2 13 3 8 3 csarvicios de vigilancia 90.000
3 Szrvicios Sociales -3.700,000
3 3 czguridad Social -3.700.000
3 3 13 ! TRANSFERENCIAS -3.700.0090
3 3 13 g 1 Tranf.al Sector Privado para
Financiar Gastos Corrientes -3.700.000
3 3 13 5 1 1 Jubilaciones y/o retircs ~3.000.000
3 3 13 5 1 i Pensiones : - 700.000
TOTaAL: 7 011 v deks=FFA .

vy Lt AL FRECO REYES
D UHISTRALOA GEKDAAM O LA
ConiE SUPNEiGA DE JUSTICIA DE LA HAGION




